Hochleistungshebeanlagen

wesees  Sanicubic 2

13 m

Hochleistungshebeanlage, bodenstehend oder zur Unterflur-
Max. Durchfluss: Installation innerhalb von Gebaduden
15 m3/h

ANWENDUNGEN

* Grauwasser, Schwarzwasser aus Bad, Klche, Waschkilche
* Gewerbliche Nutzung (z. B. kleinere Gebaude, Geschafte)

PRODUKTVORTEILE

e Schneidrad Pro X K2

* Einfaches Aufstellen auf dem Boden

¢ Leichte Zuganglichkeit bei Wartung

e 2 Pumpen fUr den sicheren, wechselnden Betrieb

¢ 5 Einlasse, davon 2 niedrig angeordnet

* Niedrige Einschalthéhe

* Direkter und sicherer
Zugriff auf Motor/en und
Fallstandssensoren

LIEFERUMFANG

Sanicubic 2 GR Classic Sanicubic 2 GR Pro Smart
Externe Steuereinheit Alarmsystem, SMART-Steuerterminal Alarmsystem,
kabelgebunden kabelgebunden
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Durchfluss (m3/h)



TECHNISCHE DATEN

Steuerungsart

Materialien

Tank

Pumpengehause
Motorgehause

Pumpenrad

Elektrische Eigenschaften
Spannung (V)

Frequenz (Hz)
Leistungsaufnahme P1 (W)
Abgegebene Leistung P2 (W)
Funktionsart

Schutzart

Schutzart Steuerung
Hydraulik

H max. (m)

Durchfluss max. (m3/h)
Einlasse AuBen-@ (mm)
Druckleitung AuBen-@ (mm)
Entliftung AuBen-@ (mm)
Gesamtvolumen (I)
Nutzvolumen (l)

Niveau ON/Niveau OFF (mm)

Fullstandsalarm (mm)

Hochsttemperatur der gepumpten
Flssigkeit (kurzzeitig, max. 5 Min.)

Radtyp

Schaltungsart
Kennzeichnung und Logistik
Anlagengewicht (kg)
GTIN-Code

Artikelnummer

ABMESSUNGEN

516

Externe Steuereinheit

PP
PA 12 GF
PA 12 GF

PP GF

230
50-60
1500
1050
S3 50%
P68
IPX4

13
15
40, 50,100, 110
50
50
45
17,5
140/70
210

70°C
Schneidrad

Pneumatik

35
3308815074443
0038WPNM

687

597

@50

490

SMART-Steuerterminal

PP
PA 12 GF
PA 12 GF

PP GF

230
50-60
1500
1050
S3 50%
P68
P54

13
15
40, 50,100, 1o
50
50
45
17,5
140/70
210

70°C

Schneidrad

Pneumatik

35
3308815075457
0029SMART
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